[image: image1.jpg]

СОВЕТ

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

От 25.10.2019 г

                                                        № 16-3/4                                      поселок Агроном

О принятии отчета территориальной избирательной комиссии Динская о поступлении и расходовании средств бюджета Мичуринского сельского поселения, выделенных из местного бюджета для организации и проведения выборов депутатов Совета и главы Мичуринского сельского поселения Динского района
               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринского сельского поселения Динского района, частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года N 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» Совет Мичуринского сельского поселения Динского района Р Е Ш И Л:

1. Отчет территориальной избирательной комиссии Динская о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных из бюджета Мичуринского сельского поселения, для организации и проведения выборов депутатов Совета и главы Мичуринского сельского поселения Динского района принять к сведению.
2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения(Иванов):

2.1. опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации;

2.2. разместить решение на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Мичуринского сельского поселения по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Гавриленко) и администрацию Мичуринского сельского поселения (Иванов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Мичуринского сельского поселения                                  В.Ю. Иванов
С приложением к настоящему решению можно ознакомиться в общем отделе администрации (кабинет №20) и на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения.